
2015 年 4 月 28 日

株式会社レオパレス 21

「ホテルレオパレス新潟」売却のお知らせ

株式会社レオパレス21（本社：東京都中野区、代表取締役社長：深山英世、以下レオパレス21）は、ホテルレオ

パレス新潟（新潟県新潟市）を売却することと致しましたのでお知らせします。

売却に伴い、ホテルレオパレス新潟は 7 月 6 日（月）をもってレオパレス 21 の傘下から外れることとなりますが、既に

頂戴したご予約に関しましては新しいホテルに引き継がれることになります。なお、株主優待等の現行条件は 6 月 27

日（土）の宿泊分までとなりますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

これまでホテルレオパレス新潟をご愛顧いただき、誠に有難うございました。

■内容

売却物件 ホテルレオパレス新潟

売却先・オペレーター 株式会社聚楽

＜本件に関する報道関係者のお問い合わせ＞
株式会社レオパレス 21 広報・IR グループ TEL: 03-5350-0216

＜ホテル予約等に関するお問合せ＞
ホテルレオパレス新潟 TEL: 025-249-8100


